IURNUILIV JURILDUICUU

Senor:
JUEZ 56 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO # 2020-0487 DE GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO
SAS Vs. LILIANA EDITH MAYORGA MORALES

ASUNTO: Allegar Liquidacion Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidacion del Crédito,
conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el
mandamiento de pago:

Concepto Valores Liquidados
Total Intereses de Mora $ 20,497,272.37
Total Intereses de Plazo $ -
Total Capital de Obligacion $ 33,000,000.00
$
$

Abonos 0.00
Total Liquidacion del Crédito 53,497,272.37

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal
correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobacion respectiva.

Sirvase proveer de conformidad.
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
UZGADO: 56 CIVIL MUNICIPAL [No Proceso: 2020-0487
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO SAS Fecha Mandamiento Pago: 10-dic-20
DEMANDADOS: LILIANA EDITH MAYORGA MORALES CC 51878898 Fecha Sentencia: 02-may-22
Fecha de la Liquidacion: 03-may-22
PAGARE No 05900477700124480

Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo | Intereses de Mora

Desde Hasta |Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension | A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. |Del Periodo] Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
28-sep-19 |30-sep-19 |3 29.98% $33,000,000.00}$33,000,000.00}$0.00 $0.00 l$71,145.63 ]$71,145.63 $0.00 $33,071,145.63
01-oct-19 |31-oct-19 |31 28.65% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $706,324.921$777,470.56  1$0.00 1$33,777,470.56
01-nov-19 |30-nov-19 |30 28.55% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $681,429.67]$1,458,900.23 ]$0.00 $34,458,900.23
01-dic-19 J31-dic-19 |31 28.37% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $700,214.06]$2,159,114.29 1$0.00 $35,159,114.29
01-ene-20 |31-ene-20 |31 28.16% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 1$693,720.931$2,852,835.22 |$0.00 $35,852,835.22)
01-feb-20 |29-feb-20 |29 28.59% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $657,729.011$3,510,564.23 1$0.00 1$36,510,564.23
01-mar-20J31-mar-20§31 28.43% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $699,607.26]$4,210,171.49 1$0.00 $37,210,171.49
01-abr-20 30-abr-20 |30 28.04% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $668,807.24$4,878,978.73 1$0.00 $37,878,978.73
01-may-20}31-may-20}31 27.29% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 |$674,669.401$5,553,648.12 |$0.00 $38,553,648.12]
01-jun-20 J30-jun-20 |30 27.18% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $650,565.81 [$6,204,213.94 1$0.00 1$39,204,213.94
01-jul-20 J31-jul-20 |31 27.18% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $672,251.341$6,876,465.28 1$0.00 $39,876,465.28
01-ago-20 |31-ago-20]31 27.44% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $677,963.39]$7,554,428.67 ]$0.00 $40,554,428.67,
01-sep-20 |30-sep-20 |30 27.53% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 1$658,004.451$8,212,433.12 |$0.00 $41,212,433.12)
01-oct-20 |31-oct-20 |31 27.14% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $671,371.53]$8,883,804.65 ]$0.00 |$41,883,804.65
01-nov-20 |30-nov-20 |30 26.76% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $641,612.45[$9,525,417.11 1$0.00 $42,525,417.11
01-dic-20 J31-dic-20 |31 26.19% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $650,394.501$10,175,811.60]$0.00 $43,175,811.60)
01-ene-21 |31-ene-21 |31 25.98% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 1$647,505.921$10,823,317.52}$0.00 $43,823,317.52]
01-feb-21 |28-feb-21 |28 26.31% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $591,470.791$11,414,788.32]$0.00 |$44,414,788.32
01-mar-21§31-mar-21{31 26.12% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $650,620.81]$12,065,409.13]$0.00 $45,065,409.13
01-abr-21 J30-abr-21 |30 25.97% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $626,403.191$12,691,812.32]$0.00 $45,691,812.32)
01-may-21]31-may-21}31 25.83% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 |$644,164.701$13,335,977.02}$0.00 $46,335,977.02
01-jun-21 J30-jun-21 |30 25.82% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $623,169.491$13,959,146.51]$0.00 |$46,959,146.51
01-jul-21 J31-jul-21 31 25.77% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $642,827.10]$14,601,973.61]$0.00 $47,601,973.61
01-ago-21J31-ago-21 |31 25.86% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $644,833.26]$15,246,806.87]$0.00 $48,246,806.87,
01-sep-21 |30-sep-21 |30 25.79% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 1$622,522.291$15,869,329.16[$0.00 $48,869,329.16)
01-oct-21 |31-oct-21 |31 25.62% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $639,480.31]$16,508,809.47]$0.00 1$49,508,809.47
01-nov-21 J30-nov-21 |30 25.91% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $625,110.17]$17,133,919.64]$0.00 $50,133,919.64]
01-dic-21 J31-dic-21 |31 26.19% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $652,176.97]$17,786,096.61]$0.00 $50,786,096.61
01-ene-22 |31-ene-22 |31 26.49% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 1$658,836.471$18,444,933.08]$0.00 $51,444,933.08
01-feb-22 |28-feb-22 |28 27.45% I$0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $614,231.041$19,059,164.12]$0.00 |$52,059,164.12
01-mar-22]31-mar-22J31 27.71% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $685,757.13]$19,744,921.24]1$0.00 $52,744,921.24]
01-abr-22 |30-abr-22 |30 28.58% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 $682,063.02[$20,426,984.26]$0.00 $53,426,984.26)
01-may-22J03-may-22J03 29.57% $0 $33,000,000.00§$0 $0.00 |$70,288.11 ]$20,497,272.37}$0.00 $53,497,272.37,

Total Intereses de Mora $20,497,272.37

Total Intereses de Plazo [$0.00

Seguros $0

Total Capital de Obligacion |$33,000,000.00)
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 56 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2020-0487
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO SAS Fecha Mandamiento Pago: 10-dic-20
DEMANDADOS: LILIANA EDITH MAYORGA MORALES CC 51878898 Fecha Sentencia: 02-may-22

Fecha de la Liquidacion: 03-may-22
Abonos $0.00

SON CINCUENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA 'Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTAY DOS'Y
37 CENTAVOS.

Total Liquidacion del Crédito}$53,497,272.37 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: ||
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